ПРОТОКОЛ  № 122

Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

            «15» февраля  2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	2
	ООО "Стройсталь"
	0545022919

	3
	МУП "Дирекция единого  заказчика"
	0550004344

	4
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	5
	МУ "Управление по строительству  промышленности  транспорту и связи"
	2301043837

	6
	ООО "Аргонавт"
	2308080281

	7
	ООО "Ирбис"
	2308131803

	8
	ООО "СК-Групп"
	2308153211

	9
	ООО "Три-С Юг"
	2309125672

	10
	ООО "ДАР"
	2343017395

	11
	ООО"Строймонтаж Плюс"
	2350012126

	12
	ООО "СПВ Коммуникейшенз"
	2631031445

	13
	ООО "Строй -Подряд"
	3250515424

	14
	ООО "Атлант-Союз"
	7720627920

	15
	ИП Прохоров Владимир Николаевич
	230801032150

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	МУП "Теплоэнергетик" муниципального образования Кущевский район
	2340019933

	2
	ООО "Строительная компания Арбат"
	3528186221

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	2
	ООО "Стройсталь"
	0545022919

	3
	МУП "Дирекция единого  заказчика"
	0550004344

	4
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	5
	МУ "Управление по строительству  промышленности  транспорту и связи"
	2301043837

	6
	ООО "Аргонавт"
	2308080281

	7
	ООО "Ирбис"
	2308131803

	8
	ООО "СК-Групп"
	2308153211

	9
	ООО "Три-С Юг",
	2309125672

	10
	ООО "ДАР"
	2343017395

	11
	ООО"Строймонтаж Плюс"
	2350012126

	12
	ООО "СПВ Коммуникейшенз"
	2631031445

	13
	ООО "Строй -Подряд"
	3250515424

	14
	ООО "Атлант-Союз"
	7720627920

	15
	ИП Прохоров Владимир Николаевич
	230801032150

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  120 от 13.02.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	МУП "Теплоэнергетик" муниципального образования Кущевский район
	2340019933

	2
	ООО "Строительная компания Арбат"
	3528186221

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	2
	ООО "Стройсталь"
	0545022919

	3
	МУП "Дирекция единого  заказчика"
	0550004344

	4
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	5
	МУ "Управление по строительству  промышленности  транспорту и связи"
	2301043837

	6
	ООО "Аргонавт"
	2308080281

	7
	ООО "Ирбис"
	2308131803

	8
	ООО "СК-Групп"
	2308153211

	9
	ООО "Три-С Юг",
	2309125672

	10
	ООО "ДАР"
	2343017395

	11
	ООО"Строймонтаж Плюс"
	2350012126

	12
	ООО "СПВ Коммуникейшенз"
	2631031445

	13
	ООО "Строй -Подряд"
	3250515424

	14
	ООО "Атлант-Союз"
	7720627920

	15
	ИП Прохоров Владимир Николаевич
	230801032150

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  120 от 13.02.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Махачкалинская ДПМК"
	0541001749

	2
	ООО "Стройсталь"
	0545022919

	3
	МУП "Дирекция единого  заказчика"
	0550004344

	4
	ООО "Ново-Строй"
	1657090690

	5
	МУ "Управление по строительству  промышленности  транспорту и связи"
	2301043837

	6
	ООО "Аргонавт"
	2308080281

	7
	ООО "Ирбис"
	2308131803

	8
	ООО "СК-Групп"
	2308153211

	9
	ООО "Три-С Юг",
	2309125672

	10
	ООО "ДАР"
	2343017395

	11
	ООО"Строймонтаж Плюс"
	2350012126

	12
	ООО "СПВ Коммуникейшенз"
	2631031445

	13
	ООО "Строй -Подряд"
	3250515424

	14
	ООО "Атлант-Союз"
	7720627920

	15
	ИП Прохоров Владимир Николаевич
	230801032150

Председатель Совета Директоров

                                          Казибеков И.Г.

Секретарь

                                              Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.